АДМИНИСТРАЦИЯ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_/£__» 20 / 6  № 4 - / 3 - П

г. Кемерово

О внесении изменения в постановление администрации Кемеровского
муниципального района от 08.04.2013 № 763-п «О создании комиссии

для обследования регулярных школьных маршрутов в границах
Кемеровского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях обеспечения безопасности дорожного движения на
территории Кемеровского муниципального района, в связи с изменением
структуры и кадрового состава администрации Кемеровского
муниципального района:

1. Внести в постановление администрации Кемеровского
муниципального района от 08.04.2013 № 763-п «О создании комиссии для
обследования регулярных школьных маршрутов в границах Кемеровского
муниципального района» изменение,, изложив приложение 1 «Состав
комиссии для обследования регулярных школьных маршрутов в границах
Кемеровского муниципального района» в редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Кемеровского муниципального района от 14.07.2015 №, 1661-п «О
внесении изменений в постановление администрации Кемеровского

: муниципального района от 08.04.2013 № 763-п «О создании комиссии для
обследования регулярных школьных маршрутов в границах Кемеровского
муниципального района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Кемеровскрщ муниципального района по
строительству И.А. Печеркину^

4. Постановление в^т^щет в силуч\^\\момента подписания и
распространяет свое дейстшё/на праМ&0тношенй)1’Двозникшие с 12.10.2015.

д : . ./f j /  ... .протокола \ | | )
Н %\и документационного 11  ji
U дд обеспечении / § lj

Глава района Г.В. Орлов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Кемеровского муниципального района
от S S .

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации

Кемеровского муниципального района
от 08.04.2013 №763-п

СОСТАВ КОМИССИИ
для обследования регулярных школьных маршрутов в границах

Кемеровского муниципального района

Председатель комиссии:

И.А. Печеркина заместитель главы Кемеровского муниципального
района по строительству.

Члены комиссии:

О.М. Борискова

М.В. Мардарь

А.В. Пупов

А.В. Терехин

главы сельских
поселений

начальник управления образования;

и.о. начальника управления по строительству;

директор МАУ «Школьный уют»;

начальник ОГИБДД Отдела МВД России
по Кемеровскому району (по согласованию);

(по согласованию).

управление обрТ.ЭДЛШЛЯ НЯЛ'НКЖУреДНЛ
Кемеровского му шедшая:,нот раГкша

Вход. Nu п  т
«. Н оч ...“ Г / б ’гд